
Extrato Mensal / Por Período
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP AP | CNPJ: 000.637.144/0001-53
Nome do usuário: Bárbara Fernanda da S. S. C. C
Data da operação: 16/03/2023 - 11h43

Extrato de: Ag: 1888 | CC: 0000405-7 | Entre 01/07/2020 e 31/07/2020

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)
01888 | 0000405-7 6.128,12 6.128,12

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

15/06/2020 SALDO ANTERIOR 58.896,99

01/07/2020 CHEQUE
ESPECIE 361 -1.454,64 57.442,35

CHEQUE
ESPECIE 362 -993,23 56.449,12

CHEQUE
ESPECIE 363 -990,88 55.458,24

02/07/2020 CHEQUE
ESPECIE 365 -1.004,97 54.453,27

CHEQUE
ESPECIE 368 -993,23 53.460,04

CHEQUE COMPENSADO 364 -1.004,97 52.455,07
CHEQUE COMPENSADO 367 -1.004,97 51.450,10
CHEQUE COMPENSADO 366 -966,55 50.483,55
CHEQUE COMPENSADO 370 -945,35 49.538,20
CHEQUE COMPENSADO 372 -935,61 48.602,59

03/07/2020 CHEQUE COMPENSADO 374 -1.051,16 47.551,43
06/07/2020 CHEQUE COMPENSADO 369 -1.004,97 46.546,46

CHEQUE COMPENSADO 373 -1.202,64 45.343,82

07/07/2020 PAGAMENTO GOVERNO RJ
UG424100/2020OB000483O0000012401 483 46.622,91 91.966,73

CHEQUE COMPENSADO 371 -350,85 91.615,88

15/07/2020 TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial2 10720 -86,70 91.529,18

30/07/2020 PAGAMENTO GOVERNO RJ
UG424100/2020OB000551O0000012470 551 46.622,91 138.152,09

31/07/2020 CHEQUE
ESPECIE 380 -1.004,97 137.147,12

CHEQUE
ESPECIE 381 -990,88 136.156,24

CHEQUE
ESPECIE 382 -993,23 135.163,01

CHEQUE
ESPECIE 383 -1.004,97 134.158,04

CHEQUE
ESPECIE 388 -1.454,64 132.703,40

CHEQUE COMPENSADO 375 -966,55 131.736,85
CHEQUE COMPENSADO 376 -1.108,69 130.628,16
CHEQUE COMPENSADO 387 -1.202,64 129.425,52

Total 93.245,82 -22.717,29 129.425,52

Os dados acima têm como base 16/03/2023 às 11h43 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Saldos Invest Fácil / Plus

Os dados acima têm como base 16/03/2023 às 11h43 e estão sujeitos a alterações.

Não há lançamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Não há histórico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um período superior a 180 dias, contate sua agência.
(SMC.WSI.09)


